
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЖИТОМИР

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №256/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7123291 723601 Владімірцев Володимир Леонідович 082301 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 269,1

2 7090993 723601 Левківський Євгеній Петрович 081013 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економіка 254,82

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8216240 718177 Бакалович Ірина Петрівна 119029 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

287,67

2 7112770 718177 Бугира Аліна Валеріївна 080492 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

290,6

3 7415379 718177 Монах Іван Володимирович 082137 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

269,64

4 7137001 718177 Рогаль Вікторія Павлівна 082108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

318,68

5 8180248 718177 Рудзінський Дмитро Ярославович 090869 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

284,65

6 7125024 718177 Рудчук Ілля Богданович 023164 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

252,28

7 7048006 718177 Столяренко Андрій Юрійович 215442 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

328,97

8 7073588 718177 Хлань Вікторія Вікторівна 080484 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

318,5

2



9 8218666 718177 Ходюк Вікторія Олександрівна 119574 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

283,81

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7107140 723908
Вахнюк Наталія Петрівна 079878 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

279,7

2 7127140 723908
Демчук Володимир Ростиславович 122519 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

317,13

3 7041830 723908
Кабалюк Аліна Олександрівна 122537 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

311,86

4 7834596 723908
Мартинюк Дмитро Володимирович 079860 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

290,42

5 7077755 723908
Олійник Людмила Сергіївна 122520 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

275,44

6 7160947 723908
Сосновська Каріна Сергіївна 079850 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

280,99

4



7 7160244 723908
Цимбалішина Анна Вікторівна 079848 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

304,28

8 7110249 723908
Яремчук Денис Юрійович 079852 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

276,84

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8329762 710558 Бондарчук Вадим Васильович 093043 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 304,73

2 7451980 710558 Дмитрієв Максим Сергійович 138998 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 286,76

3 7039789 710558 Клочан Ольга Миколаївна 117518 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 266,32

4 7075428 710558 Коробчук Богдан Анатолійович 081092 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 270,65

5 7401641 710558 Куліш Наталія Вікторівна 081075 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 326,8

6 7070208 710558 Кучеренко Анастасія Василівна 081069 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 274,83

7 7073724 710558 Пилипчук Артур Миколайович 081090 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 273,25

8 7070570 710558 Рублівська Анастасія Олександрівна 079732 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 271,4

6



9 7039163 710558 Соболь Світлана Сергіївна 117520 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Менеджмент 276,4

10 7072265 710558 Тетера Тетяна Олексіївна 081085 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 316,97

11 7381156 710558 Якубович Богдана Віталіївна 080507 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Менеджмент 302,01

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7070145 723230
Ващенко Ольга Василівна 117573 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

299

2 7154495 723230
Зайченко Микола Михайлович 081933 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

283,15

3 7227806 723230
Защіпас Максим Сергійович 081205 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

279,54

4 7049128 723230
Ковпака Едвард Сергійович 081207 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

295,86

5 7072172 723230
Колодюк Олексій Григорович 081213 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

263,06

6 7071154 723230
Король Катерина Анатоліївна 233722 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

340,35

8



7 8407510 723230
Лєндєньов Вадим Сергійович 082001 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

295,31

8 7038243 723230
Льовкін Богдан Сергійович 233796 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

268,45

9 7054750 723230
Миськова Тетяна Олександрівна 081204 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

279,73

10 7077173 723230
Мороз Богдан Леонідович 081206 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

261,13

11 7104704 723230
Панчук Ярослав Васильович 081225 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

329,32

12 8174671 723230
Рябов Вадим Юрійович 101902 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

310,7

13 7040819 723230
Старцева Дарія Сергіївна 081208 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

344,93

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

081 Право Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7801908 679992 Денисенко Олександр Віталійович 018243 B20 19.05.2020 
Диплом бакалавра

Право 117,5

2 7918552 679992 Ніколаєнко Андрій Костянтинович 071562 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Право 112

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7160152 718176 Глушков Максим Валерійович 082007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

302,43

2 7069326 718176 Дзиба Юлія Сергіївна 081931 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

274,54

3 7604614 718176 Коритний Антон Сергійович 081966 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

293,58

4 8424469 718176 Лопатюк Дмитро Володимирович 081970 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

290,06

5 7323145 718176 Обміняний Денис Сергійович 081940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

305,11

6 7328148 718176 Тарасюк Олена Анатоліївна 081939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

319,25

7 7394745 718176 Шинкович Станіслав Володимирович 081975 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Управління ІТ-
проектами

327,43

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8047450 728046
Горкуша Юрій Олегович 082011 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

295,36

2 8138055 728046
Демченко Кірілл Олегович 081993 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

293,88

3 7043550 728046
Звада Іван Русланович 081951 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

260,19

4 7856864 728046
Зверхановська Марина Володимирівна 081999 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

273,08

5 7070041 728046
Зелінський Юрій Павлович 081969 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

325,43

6 8166932 728046
Котвицький Святослав Сергійович 082012 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

278,23

12



7 8276562 728046
Мартинчук Сергій Миколайович 082006 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

253,38

8 7217655 728046
Мушинський Валентин Олександрович 081936 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

303,85

9 7069535 728046
Оленський Денис Сергійович 116947 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

270,32

10 7071056 728046
Осіпчук Дмитро Валерійович 081995 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

314,08

11 7140575 728046
Петричук Євген Володимирович 082000 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

243,88

12 7078905 728046
Пилипенко Владислав Олегович 081942 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

307,86

13 7139582 728046
Пташник Роман Вікторович 127009 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

269,47

14 7828515 728046
Сапожник Дмитро Олегович 081987 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

270,02

15 8286171 728046
Сірик Олександр Вікторович 081998 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

240,37

16 7164625 728046
Шмалюк Дмитро Володимирович 082143 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

294,76

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8355514 728512
Валінкевич Володимир Вікторович 082313 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

259,55

2 7158007 728512
Горенчук Юрій Сергійович 082164 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

303,27

3 7122067 728512
Дмитренко Денис Олегович 082165 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

309,88

4 7103561 728512
Забродський Андрій Віталійович 082148 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

306,66

5 8304946 728512
Петров Мирослав Юрійович 264465 B20 08.07.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

288,61

6 7152246 728512
Равкіс Ілля Сергійович 082322 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

299,91

14



7 7108458 728512
Черняк Ілля Олександрович 082152 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

300,94

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7064701 723447

Веровчук Олександр Валерійович 082298 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

274,18

2 7099723 723447

Карась Максим Іванович 082314 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

272,46

3 7086600 723447

Опанасенко Денис Олександрович 082297 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

286,79

4 7120141 723447

Семенишин Сергій Володимирович 082284 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

268,71

16



5 7073375 723447

Хмельницький Ярослав Володимирович 082281 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

279,36

6 8212129 723447

Янович Олександр Олександрович 082309 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

257,69

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7144306 768189

Краснов Руслан Ігорович 250223 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

242,72

2 8277851 768189

Паламарчук Богдан Валерійович 082005 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

271,09

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

172 Телекомунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8214118 689733 Літинський Дмитро Сергійович 093068 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

245,9

2 7167448 689733 Письменник Олексій Вікторович 093059 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

285,77

3 7661503 689733 Сиротюк Станіслав Сергійович 093060 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Телекомунікації та 
радіотехніка

282,5

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

183 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7198403 696265
Горох Олександр Вікторович 079793 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

238,92

2 7112220 696265
Криворучко Михайло Миколайович 079795 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

248,53

3 7161708 696265
Мазурик Віктор Васильович 079810 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

238,64

4 7106799 696265
Малков Андрій Григорович 079794 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

250,41

5 7122119 696265
Римар Сергій Петрович 082128 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

249,26

6 7105501 696265
Скиба Оксана Василівна 079806 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

236,45

20



7 7094617 696265
Щерба Олексій Геннадійович 153176 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Технології захисту 
навколишнього 
середовища

253,45

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7183926 691372 Глеба Олександра Миколаївна 168929 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 272,86

2 7107043 691372 Мошковська Катерина Андріївна 080515 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 295,03

3 8288570 691372 Назарчук Тетяна Олександрівна 080500 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 270,57

4 7076660 691372 Ущапівська Олена Михайлівна 080497 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Туризмознавство 275,72

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7043343 732302 Шелест Ігор Андрійович 250225 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Автомобільний 
транспорт

244,52

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7096483 665991 Власюк Олена Михайлівна 250224 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Розумний транспорт 
та міська логістика

277,41

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8447770 798019
Гасимов Ягуб 1153289 ЖБ-Б 19.05.2018 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

262,36

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8267644 720095
Орел Владислава Романівна 081304 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

292,45

2 8324626 720095
Поліщук Олександр Васильович 081308 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

237,1

3 7068323 720095
Сіденко Аліна Олександрівна 081321 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

298,87

4 7056223 720095
Хмелюк Ірина Сергіївна 081305 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

327,73

5 7124387 720095
Черниш Аліна Володимирівна 081320 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

287,33

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 256/с

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7974649 768181 Березенський Максим Васильович 090861 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 287,33

2 7155238 768181 Єні Ірина Сергіївна 233890 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 319,93

3 7121241 768181 Лишняк Альона Олегівна 119340 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 299,5

4 7041309 768181 Мартиненко Олександра Михайлівна 090849 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 334,5

5 7096359 768181 Мишаковська Людмила Олександрівна 234138 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 313,83

6 7987047 768181 Петрунько Владислав Юрійович 090859 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 299,22

7 7041220 768181 Прокопчук Марина Богданівна 090852 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 310,28

8 7800031 768181 Ревуцький Олександр Сергійович 090863 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародний бізнес 297,1

27


